
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 020/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 035/2022 – Dispensa nº 014/2022 

– Contrato n° 020/2022 - Objeto: Locação de 01(um) Lote Rural localizado nas 

proximidade da Agrovila 05 e Pambú, para servir de acolhimento, apoio e abrigo de 

diversos Animais tais como: equinos, cavalos, éguas, burros, jumentos, bovinos, 

bois, vacas, touros, etc, afetados pela as cheias em suas localidades devido ao 

grande aumento das chuvas no município de Serra do Ramalho – Bahia - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – 

Contratado (a): TIAGO JOÃO PEREIRA DE OLIVEIRA - CPF nº 023.363.315-43 – 

Valor global: R$ 3.260,00 (três mil duzentos e sessenta reais) - Dotação 

Orçamentária: 0401-2088-339030-339036-0501-2005-2006-1001-2046-2100-1002-

2044-2048-2050-2053-2055-2081-2113-1301-2075 – Data da assinatura 03/01/2022 

– Vigência 31/03/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


